ผู้เสนอราคาที่ชนะทางถนน สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา ตอน ๒ จำนวน ๑ แห่ง

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท ยูเนียน ทราฟฟิค แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๔,๔๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านสี่แสนห้าพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒.๗๒

ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา